ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в состав слушателей дополнительной профессиональной программы

повышения квалификации «Актуальные проблемы адвокатской деятельности».

Трудоемкость:  72 академических часа.

Период освоения: с «26» января 2018 г. по «08» февраля 2018 г.

Форма обучения: очно-заочная, c частичным  отрывом от профессиональной деятельности.

Способ получения документа о квалификации/сертификата/справки об обучении:

 лично;

 через доверенное лицо по нотариально заверенной доверенности.

 «____» ______________ 2018 г.                                _________________________

            Подпись

 И.о. ректора ФГБОУ ВО

«СГУ им. Питирима Сорокина»

О.А.  Сотниковой

От ___________________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью)

____________________________________________________________________

Место работы/учёбы: ___________________________

______________________________________________

Должность:____________________________________

______________________________________________

 моб. _______________________________________

 дом. _______________________________________

 раб. _______________________________________

E-mail ________________________________________

                                           Дата рождения: ________________________________

                                           Образование: _________________________________